
Contacto

Teléfono 978617280
Fax 978617267
Correo Electrónico secretaria@comarcateruel.es

Dirección Postal

Temprado, 4
(44001) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 346/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2023
a las 11:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca Comunidad de Teruel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2ypfTw3RENU%3D

Objeto del Contrato: Alquiler del Material Destinado a la Realización de los Parques Acuáticos por el
Servicio Comarcal de Deportes de la Comarca Comunidad de Teruel para temporada verano 2023

Valor estimado del contrato 9.090,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.090,91 EUR.

Clasificación CPV
37529100 - Juguetes hinchables.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2023 al 31/08/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2ypfTw3RENU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d7a9be99-05f4-46e5-9b2d-4fe802f7173f


Lugar

Sede Comarcal

Dirección Postal

Calle Temprado nº 4
(44001) Teruel España

Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 22/06/2023 a las 09:30 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

CENTRO DEPORTIVO PARQUE ALAMEDA
NIF B22357289
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.090,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/06/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/06/2023 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RCcg1WyQwOJ9Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000011202146 |  2023-881361 | mar, 27 jun 2023 11:35:02:099 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114852472838598167895940863474295943120 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RCcg1WyQwOJ9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

